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	注：1、投标单位须在谈判文件获取时间内联系采购代理机构进行文件获取。2、获取资料时须持单位介绍信、委
	二.竞争性谈判文件
	采购清单如下：
	序号
	采购标的
	数量
	单位
	单价
	预算
	1
	1
	台
	4500.00
	4500.00
	2
	2
	台
	1500.00
	3000.00
	3
	1
	台
	2250.00
	2250.00
	4
	1
	台
	6350.00
	6350.00
	5
	1
	台
	10000.00
	10000.00
	6
	1
	13000.00
	13000.00
	7
	1
	3250.00
	3250.00
	8
	2
	1000.00
	2000.00
	9
	1
	100000.00
	10000.00
	10
	3
	2350.00
	7050.00
	11
	6
	23100.00
	138600.00

	移动体检巡诊信息工作站技术参数要求
	2、检测区客户端（2个）：
	2.5、电子视力仪界面加载：显示设备是否连接状态。如已连接显示启动测量按钮，点击直接启动设备进行测量
	2.6、电子视力仪用户没登录点击“获取数据” 弹出提示请扫码后进行测量，如已登录点击“获取数据”监听
	2.7、电子视力仪当日有测量过视力自动显示最近一次视力值。可重新测量（会产生新一条检测记录）。
	2.8、电子视力仪点击手动输入按钮弹出可输入视力值（2个必填才能保存，支持可输入视力0），保存成功关
	2.9、电子视力仪可切换裸眼视力和矫正视力。
	2.19、心电支持深度增益补偿、动态范围、频率、帧率、线密度等参数的实时手动调节。
	2.20、B超具备一键优化功能，可快速调整图像质量。
	2.21、B超支持距离、周长、面积、角度、斜率等常规测量。
	2.22、B超提供覆盖全身各部位、各脏器的标准化报告模板，且模板可自定义、编辑和导入/导出
	2.23、B超支持报告的暂存、打印、预览、查询、修改和归档。
	2.24、B超支持离线录入、联网同步操作。
	2.27、尿液分析仪点击尿液分析检测首页的开始检测按钮，进入尿液分析检测界面。
	2.28、尿液分析仪检测的项目以列表的形式展示（检测项目、检测结果、参考值）。
	2.29、尿液分析仪项目的值还没获取到时用“--”代替显示。没有参考值的对应参考值位置也用“--”代
	2.30、尿液分析仪测量状态动画和提示。
	2.31、尿液分析仪终止按钮，点击中止当前检测并返回首页。
	2.32、尿液分析仪按照正确的流程使用尿液分析仪，检测完毕后，跳转到尿液分析结果界面并且在界面上显示
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